CÔNG AN TỈNH HÀ NAM
CÔNG AN HUYỆN BÌNH LỤC

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Bình Lục, ngày    tháng     năm 2020

PHIẾU ĐỀ XUẤT

Kính gửi:
Lãnh đạo Công an huyện Bình Lục

Tên tôi là : Lê Thị Thùy Mai

Chức vụ : Kế toán Công an huyện Bình Lục

- Căn cứ báo cáo đề xuất của đội CSĐTTP về Ma túy về việc đề nghị cấp kinh phí in băng zôn có nội dung, hình ảnh về tác hại của ma túy để phát cho học sinh, sinh viên, cán bộ CNV và nhân dân trên toàn địa bàn huyện được Lãnh đạo Công an huyện duyệt.

- Căn cứ báo giá của 03 đơn vị:

1. Cửa hàng Lê Quốc Hưng - Địa chỉ : TK Bình Thắng -TT Bình Mỹ - Bình  Lục -Hà Nam.

2. Cửa hàng Cửa hàng  Nguyễn Anh Đức  Địa chỉ: Thị trấn Bình Mỹ - Bình Lục – Hà Nam

3. Cửa hàng  Cửa hàng Lê Đức Thắng  Địa chỉ: Thị trấn Bình Mỹ - Bình Lục – Hà Nam

Căn cứ kết quả báo giá của 3 đơn vị, xét thấy Cửa hàng Lê Quốc Hưng  có đơn giá thấp nhất và có khả năng đáp ứng đúng yêu cầu về số lượng và chất lượng băng zôn phục vụ dự án “Nâng cao hiệu quả công tác phòng ngừa, phát hiện đấu tranh, ngăn chặn các hành vi buôn bán ma túy tại các địa bàn trọng điểm, phức tạp” năm 2020.

	STT
	Tên thiết bị – quy cách

 chất liệu
	Số lượng
	Đơn giá
	Thành tiền

	1
	Băng zôn tuyên truyền PCMT năm 2020.

Nội dung “Tuổi trẻ chung tay vì cộng đồng không ma túy!”; “Vì sức khỏe của mọi người, hạnh phúc của mọi nhà - hãy tránh xa ma túy!”; “Ma túy đá, phá cuộc đời!”; “Đừng để ma túy lãng phí tuổi xuân!”; “Vì sức khoẻ của bạn, hạnh phúc gia đình bạn hãy tránh xa ma tuý!”; “Tham gia phòng, chống ma tuý là bảo vệ chính bạn, gia đình và xã hội!”; “Sống tuổi trẻ, nghĩ tương lai, nói không với ma túy!”
Kích thước : 1m x 5m

Chất liệu : Bạt không thấm
	28
	250.000 đ
	7.000.000 đ

	Tổng cộng

	7.000.000 đ

Bằng chữ: (Bảy triệu đồng chẵn)

Vậy báo cáo lãnh đạo Công an huyện Bình Lục  duyệt cho ký hợp đồng in Băng zôn tuyên truyền dự án “Nâng cao hiệu quả công tác phòng ngừa, phát hiện đấu tranh, ngăn chặn các hành vi buôn bán ma túy tại các địa bàn trọng điểm, phức tạp” năm 2020 với cửa hàng Lê Quốc Hưng  - Địa chỉ : TT Bình Mỹ - Bình  Lục -Hà Nam.

	LÃNH ĐẠO DUYỆT

	CÁN BỘ ĐỀ XUẤT

Lê Thị Thùy Mai